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Nazwa postępowania:  „Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zakupem 

urządzeń komunalnych” – Zadanie 2: Zakup i dostawa 

samochodów ciężarowych (Ciężarówka typu HAKOWIEC, 

Ciężarówka typu śmieciarka).   

 

 
 

 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zadanie 2: Zakup i dostawa samochodów ciężarowych 

(Ciężarówka typu HAKOWIEC, Ciężarówka typu ŚMIECIARKA) 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku ze 

złożeniem przez Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ w ustawowym terminie, 

udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie: 

 

I. Samochód ciężarowy typu HAKOWIEC: 

 

1. Pkt. 3. Długość kontenera w przedziale min. 4,5 m max. 7,1 m.  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści obsługiwaną Długość kontenera w przedziale 

min. 4,8 m max. 7,1 m.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści obsługiwaną Długość kontenera w przedziale 

min. 4,8 m max. 7,1 m? 

 

2. Pkt. 7. Zakres pola pracy w funkcji wywrotu min. 59 stopni  



 
 
 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści Zakres pola pracy w funkcji wywrotu min. 58 

stopni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści Zakres pola pracy w funkcji wywrotu min. 58 

stopni. 

 

3. Rozstaw osi pojazdu w przedziale od 1 a 2 do min. 4,5 m. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tolerancję rozstawu osi +/- 1%, takie 

odchylenie nie będzie miało żadnego znaczenia na sterowalności czy statyczności 

pojazdu, a z doświadczenia dostawcy różnice w wyprodukowanych pojazdach mogą 

posiadać odchylenie do 1%, w zależności od ukształtowania podłożona na którym 

stoi pojazd? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tolerancję rozstawu osi +/- 1%. 

 

II. Samochód ciężarowy typu śmieciarka: 

 

4. Rozstaw osi pojazdu w przedziale od 3,7 do 3,8 m.  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tolerancję rozstawu osi +/- 1% od skrajnych 

wymaganych parametrów, takie odchylenie nie będzie miało żadnego znaczenia na 

sterowalności czy statyczności pojazdu, a z doświadczenia dostawcy różnice w 

wyprodukowanych pojazdach mogą posiadać odchylenie do 1%, w zależności od 

ukształtowania podłożona na którym stoi pojazd? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tolerancję rozstawu osi +/- 1% od skrajnych 

wymaganych parametrów. 

   

Poniższe pytania dotyczą wzoru Umowy  

 

Paragraf 5, ustęp 1, punkt 4)  

 

5. Pytanie: Wykonawca prosi o wydłużenie czasu bez naliczania kar do 14 dni, 

usunięcie wady może być obarczone przymusem wymiany części lub układu pojazdu 

który będzie wymagał zamówienia przez serwis bezpośrednio od dostawcy części, 

gdzie same oczekiwanie na cześć może wynosić 7 dni, przy obecnie panującym 

zerwanym łańcuchu dostaw, Wykonawca już na etapie składania oferty będzie 

musiał zabezpieczyć się w postaci zawyżenia oferty, przy tak restrykcyjnych 

zapisach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu bez naliczania 

kar do 14 dni. 

 

Paragraf 5, ustęp 1 punkt 5)  

 

6. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 

72h? Oferent uzasadnia to okresami urlopowymi i ewentualnymi chwilowymi 

brakami kadrowymi. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu przystąpienia do 

naprawy do 72h. 

 

Paragraf 6, punkt 2 litera f)  



 
 
 
 

7. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu na podstawnie pojazdu 

zastępczego do 5 dni roboczych, Oferent nie posiada floty pojazdów zastępczy i 

potrzebuje czasu na organizację takiego pojazdu np. transport z innej lokalizacji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na podstawnie 

pojazdu zastępczego do 5 dni roboczych. 

 

Paragraf 8, ustęp 4  

 

8. Pytanie: Oferent chciał wyjaśnić że w ramach gwarancji wymieniona część pojazdu 

na nową nie stanowi wykluczenia gwarancji na cały pojazd, jeśli doszło by do 

wymiany jakiegoś elementu pojazdu na nowy to Zamawiający nie traci na nią 

gwarancji. Standardem rynkowym jest gwarancja na cały pojazd kończąca się 

określonym terminie. Oferent nie jest w stanie przewidzieć które elementy pojazdu 

będą wymagały rozszerzenia gwarancji o dodatkowe 24 miesiące. Oferent prosi o 

modyfikację zapisów ustępu w następujący sposób:  

„4. W przypadku wymiany części (zespołu) gwarancja biegnie od nowa dla tej części 

(zespołu), jednak nie dłużej niż okres obowiązywania gwarancji na cały pojazd.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §8 ust. 4 Załącznika nr 10b do 

SWZ na: 

 

„4. W przypadku wymiany części (zespołu) gwarancja biegnie od nowa dla tej części 

(zespołu), jednak nie dłużej niż okres obowiązywania gwarancji na cały pojazd.” 

Paragraf 8, ustęp 5  

 

9. Pytanie: Wykonawca prosi o dopisanie wydłużenie terminu na czas podstawienia 

pojazdu zastępczego do 5 dni jak w pytaniu 4. I dopisanie że podstawianie pojazdu 

zastępczego prowadzi do wstrzymania naliczenia kar za przestój pojazdu w 

usunięciu wady zgodnie z zapisami §5. Ust. 1 pkt 4). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na podstawnie 

pojazdu zastępczego do 5 dni roboczych. 

 

PONIŻSZE PYTANIA DODTYCZĄ SWZ  

ROZDZIAŁ XVI. Miejsce i termin składania ofert oraz otwarcia.  

 

10. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie termin składania ofert 12-08-2022, 

godz. 12:00, ewentualnie w przypadku braku wydłużenie terminu składania ofert, 

Oferent prosi o rezygnacje z obowiązku zabezpieczenia oferty WADIUM. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania 

ofert. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z obowiązku zabezpieczenia 

oferty wadium. 

 

Z uwagi na fakt, że dokonana zmiany Załącznika nr 1b do SWZ oraz Załącznika 10b do 

SWZ nie są istotne dla sporządzenia oferty oraz nie wymagają od wykonawców 

dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści Załącznika nr 1b do SWZ oraz 

Załącznika 10b do SWZ i przygotowanie ofert, Zamawiający nie przedłuża termin składania 

ofert w postępowaniu. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ, jak i dokonane zmiany treści Załącznika nr 1b do SWZ oraz 

Załącznika 10b do SWZ Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 



 
 
 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz dodatkowo na stronie: www.bip.piekoszow.pl. 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

adw. Dawid Grysztar 
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